MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 1352/2022 Em 1 6 de maio de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /üunícipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal ds.:Aí4alsgg.!e.
Protocolo: 5057/2022 de 20/05/2022 17:00
Documento: Resposta no l à Indicação no 1795/2022
Interessado: PREFEnURA DO MUNICiPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresídente

U: ::;mnh:F. Ã m rúX E
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

®
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

Atividades desenvolvidas na EMEF Mana de Lourdes Silvo Prado do Assentamento

Monte Alegre:

Ritmos(Prometo Saúde na Praça)

Ginástica Geral Projeto Saúde na Praça)

Voga Prometo Saúde na Praça)

Atendimento com psicólogo

Quartas e Sextas das 1 8:00 às 20:00 hajas

Estuda-se também implantar pelo Programa Escolinhas de Esportes uma modalidade de

arte marcial e outra de esporte coletivo.

Foi oferecido a EMEF por esta Secretaria através do departamento de Escolinhas de

Esportes a modalidade de Vólei no contraturno escolar (duas vezes por sejllana), Dias

não houve interesse por parte da direção da Escola, pois devido a distancia, as crianças

teriam dificuldade de retomarem à Escola para a atividade esportiva

Alaraquara, 29 de março de 2022

Atenciosamente

GERENTEESCOLINHASDEESPORTES

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2ECN26V0NP096TED
		2022-05-23T12:24:26-0300

		2022-05-23T12:24:26-0300